СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022                                                                                                     № 2

                                                        с. Сорочий Лог

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии   муниципального образования Сорочелоговской сельсовет Мещерякову Т.С. и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Черданцевой Е.А. об итогах выборов депутатов Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, в соответствии со статьей 1 Регламента Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва (список прилагается).
2.
Признать правомочность Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на сессии

В.Н. Иванов
Приложение к решению Совета депутатов

 №  от 21.09.2022

Депутаты Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края

восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
1.  Васичева Светлана Викторовна

2.  Гордеева Оксана Алексеевна

3.  Дягилев Дмитрий Викторович

4.  Запорожских Андрей Васильевич

5.  Кокорин Алексей Иванович

6.  Колясова Елена Анатольевна

7.  Радченко Иван Юрьевич

8.  Рассыпнова Елена Владимировна

9.  Самойлова Ольга Николаевна

10. Суворов Степан Сергеевич

11. Черданцева Евгения Анатольевна

О признании полномочий депутатов и правомочности Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва